comitato societa
03 - C.R. VENETO
03 - C.R. VENETO
06 - C.R. EMILIA ROMAGNA
06 - C.R. EMILIA ROMAGNA
06 - C.R. EMILIA ROMAGNA
06 - C.R. EMILIA ROMAGNA
06 - C.R. EMILIA ROMAGNA

**** ammissione in soprannumero

Societa

Fondazione Marcantonio Bentegodi (Polisportiva Dilettantistica)
Associazione Sportiva Dilettantistica Ritmic@Mestrina

S.G. Fortitudo A.S.Dilettantistica

Associazione Sportiva Dilettantistica Gymnica 96

Associazione Sportiva Dilettantistica Ritmica Rubicone
Ginnastica Rimini A.S.Dilettantistica

ASD San Marino****

Codice_affiliazione

113
2740

869
1707
1806
2607
2981



